
 

 

 
HDMI Přepínač 3 vstupy 1 
výstup s oddělením zvuku 

 
 

Uživatelská příručka | VWS-B64 
  



2 
 

Popis produktu 
 

Vention HDMI 2.0 Přepínač 3 vstupy 1 výstup je navržen s 3 HDMI vstupními porty a 1 
HDMI výstupním portem. Produkt podporuje příchozí HDMI signály ze 3 zařízení a sdílí je 
na displeji jednoho zařízení. Zdroj vstupního signálu lze vybrat pomocí dálkového 
ovladače, který se snadno používá a pohodlně ovládá. Zobrazený obraz je volně 
přepínatelný. 

 

Parametry produktu 
 

• Model: AFJH0 
• Barva: Šedá 
• Typ rozhraní: HDMI ×3 (Vstup), HDMI ×1 (Výstup), DC 5V Napájecí Port, 3.5mm, 

SPDIF 
• Materiál pláště: ABS + Hliníková slitina 
• Konektor: Pozlacený 
• Rezoluce: 4K 30Hz 
• Standard napájení: 5V/1A 

 

Popis rozhraní 
 

1. Výstupní HDMI signál  
2. Vstupní HDMI signál 
3. SPDIF Audio výstup 
4. Vstup pro napájení 
5. Analog Audio výstup 
6. Tlačítko ZAP/VYP 
7. Světlo dálkového ovládání 
8. Kontrolka napájení 
9. Kontrolka signálu 
10. Přepínač zdroje vstupního signálu 

  



3 
 

 

  



4 
 

Ovladač 
 

1. Tlačítko ZAP/VYP 
2. Zařízení zdroje signálu 1 
3. Zařízení zdroje signálu 3 
4. Zařízení zdroje signálu 2 
5. Tlačítko potvrzení 
6. Přepínání obrazu v obraze 
7. Obraz v obraze 
8. Izolační folie baterie 

(Před použitím vytáhněte izolační folii baterie) 

 

Popis připojení 
 

 

 

  

Audio 
Výstup 

HDMI Vstup 3 HDMI Vstup 2 HDMI Vstup 1 HDMI Výstup 

Napájení 



5 
 

Instrukce 
 

1. Rozlišujte vstup a výstup HDMI. Nezaměňujte! 
2. Kabel HDMI není součástí. 

 

Balení zahrnuje níže uvedené: 
 

 

 

 

Pro záruční servis nebo podporu kontaktujte tým Vention: 

Web: www.vention.cn       Email: vention@vention.cn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 

 

HDMI přepínač Ovladač Kabel USB Uživatelská 
příručka 

Záruční list 

http://www.vention.cn/
http://www.vention.cn/
mailto:vention@vention.cn
mailto:vention@vention.cn

	HDMI Přepínač 3 vstupy 1 výstup s oddělením zvuku
	Popis produktu
	Parametry produktu
	Popis rozhraní
	Ovladač
	Popis připojení
	Instrukce
	Balení zahrnuje níže uvedené:

